Præterea in crypta, vbi ossa venerandi Pon-  
tis condita fuerant, interiectu temporis aqua ad  
titudinem unius cubiti excrevit: dictuque mihi

**Cœsus à na-**  
**tivitate re-**  
**cipit lumē.**

Cuius reum  
citatis abscess  
peruenisse,  
o saluadus of  
n. Namque  
ti, speciosiss  
uit. Utquega  
abitatores co  
i, ubi facere  
runt. Hinc  
lum ingredi  
obsessa adens  
llum quod ar  
e proficedula  
, integrando  
miraculis Tre  
us, verbi, qui  
lam vero, qui  
m gaudio co  
Cremabatur  
plendebat,  
almos & car  
etumque san  
essor Paulinus  
gelistę magis  
ceccus quidam  
ano deducit  
nmercium re  
erandi Pontific  
oris aqua ad ill  
ictusque mortis  
ile

ile ita sepulcrum omne suo ambitu cinxit, vt tra  
gen ab eius crepidine absistens, non paruum intu  
ctibus stuporem iniiceret. Igitur venerabiles epi  
copi Hildulphus, Clemens, atque Gosbertus, con  
venientes in unum, & quod euenerat diligenter  
minantes, transferenda beati viri ossa ad locum *Translatio*  
quo nunc sita sunt, iudicauere. Quocunq; uiua vo  
state statutum fuisse, exitus indicavit. Et qui  
in prater alia miracula, illud in primis admirata  
dignum, quod Carolo principi contigit, re  
ver. Is enim, cum longa febrium tābe exhaustus  
stimum vita periculum adductus esset, S. Ma  
ximinus secundum quietem ei apparens, manda  
uit se abeuntem sequeretur. Expergefactus Ca  
sus satellitem sibi forte assistentem percuncta  
num viderer beatum Maximinum qui paulo  
secum contulisset sermonem? Illo negante:  
ol, inquit, foras egreditur, missaque ut eum  
nō sequerer apud tumulum eius salutis com  
staturus. Ita illō lectica deportatum & in so  
m resolutum iterum sanctus Maximinus al  
tis periculo  
liberatur,  
ter adeptus, deinceps ab omni peccati conta  
ue scelē diligentissime intactum conseruet. Mox  
carolus pri  
or euigilans Carolus, totum se à molestissi  
febrium vi subleuatum sensit, qui triginta di  
proximis cibi pótusque fastidio laborauet.  
Vnde non immemor beneficij cœnobium san  
Maximi prædicti, auxit: fecitque ut multo  
ante commodius Christi serui ibidem famu  
rur.

Verum præter tantam virtutū vberatem, speci  
quādam gratia fugādorum dæmonum potestas  
Maximi concessa videtur. Rex Pipinus Magni  
Caroli

Caroli genitor, quendam suum clericum Broich-  
nem impuris obsessum spiritibus, per Hellarii Archidiaconum ad tumulum beati Maximini delin-  
nauit: qui ut sacra eius limina tetigit illici purga-  
tus diuinam in Maximino potentiam magis voti-  
bus prædicauit. Eiusdem Pipini regis ex filiis  
pos, nomine Cunibertus, atrociter à dæmonе ver-  
tus, multis autem locis circummitis, ultimò ad sancti  
virum perductus, tandem ab ea peste purgans.

Demoniaci  
multi libe-  
rantur.

Et ut à singulis ad turbam liberatorum traferimus,  
quondam ad festiuitatem beati Pontifices triginta  
septem homines à dæmonibus oppressi confusus  
qui omnes eodem die curati sunt. Sequenti vero  
anno eadem solennitate viginti & duo mundati sum-  
porò tertio anno tredecim à sancti viri coenobio  
salutis gaudia retulerunt. Ceterū si velimus omnia  
qua diuina virtute aduersus impotentem dæmo-  
num gessit, conscribere, vix modum tenebimus.  
eruditio lectori similia frequenter narrando, credo  
erimus. Quarè hac multiplici, quā reulimus in  
tutum specie satis superq; instructi, ita vitam no-  
rēque nostros ad imitationem S. Maximini con-  
ponamus, ne qua vñquam dæmonum infestante  
in peccato vincamur.

PRAECLARVM MARTTRIVM  
tissimi Andreæ de Chio, qui Constantinopolis  
anno Domini 1365. Pauli Secundi Summi Patriarchæ  
primo. ex eo quod est per Georgium Trapezuntinum

29. Maij.

**A**nno ab Incarnatione Domini millesimo  
trecentesimo sexagesimo quinto, curia  
dam, quem honoris causa non nominemus, pro-  
videt fidem Trapezuntinae urbe ortus, Peripateticorum philo-  
sophiæ professor, abnegata Cruce Domini per fortunam